
UCHWAŁA NR LI/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego na terenie strefy przemysłowej w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego na 
terenie strefy przemysłowej w Nowej Dębie, zwanego dalej planem. 

§ 2. 1. Plan będzie obejmował teren o powierzchni ok.180 ha położony w zachodniej części miasta 
Nowa Dęba.  

2. Obszar objęty planem został określony orientacyjnymi granicami oznaczonymi na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 

Id: BADC190B-389A-407B-9564-59E7AEA830FF. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/419/2022 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 30 marca 2022r. 

Id: BADC190B-389A-407B-9564-59E7AEA830FF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

